
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2 2024-25

PERSEWAR VS PERSIBO BOJONEGORO 2 - 6

#19 25/02/2025, 15:00 WIB MANDALA, JAYAPURA CERAH 27 °C PENONTON : 65

Wasit : HAMDI

Asisten Wasit 1 : ABDUL KADIR

Asisten Wasit 2 : JULHAMUDIN

Cadangan Wasit : AGUNG SUHANDA

Penilai Wasit : NURDIN

Match Commisioner : GALANK RIZA

General Coordinator : ARIFIN SOLEH

Media Officer : ISMAIL

PERSEWAR

KUNING-COKLAT COKLAT COKLAT

[ 31 ] GK MOCHAMAD SHEVA ANANDA  

[ 4 ] CB FARDIANSYAH   HT

[ 6 ] RB JULYAN CRESPO ONNA   HT

[ 12 ] LB ZULKIFLI KOSEPA   PM,  63'

[ 15 ] LB YUSUF O. MARANI YARMANTO  

[ 17 ] CF SALVADOR AYOMI  

[ 24 ] DM FIRMAN SYAHBAS   36'

[ 25 ] AM
AUGUSTO DENNIS IMANUEL
IVAKDALAM  

 65'

[ 29 ] CB YOHANIS TJO-E, S.IP  (C)

[ 66 ] LWF DAUD IRFAN KARARBO   45'

[ 81 ] DM YESAYA KOGOYA   62'

PERSIBO BOJONEGORO

BIRU PUTIH PUTIH

[ 47 ] GK GERRI MARTIN MILLIAN MANDAGI  

[ 4 ] CB JAHANBAKHSH ZABIHI TAHER  

[ 8 ] AM NUGROHO SANTOSO   58'

[ 10 ] CF
ENZO NICOLAS JACQUES
CELESTINE  

 7',  37',
 49',  79',

 81'

[ 11 ] LWF OSAS MARVELLOUS IKPEFUA  (C)  33'

[ 21 ] CM DIANDRA DIAZ DEWARI   HT

[ 25 ] RM ALFIN ISMAIL TUASALAMONY   75',  89'

[ 29 ] CM ARDI MAULANA   HT

[ 32 ] RB NURHIDAYAT HH  

[ 64 ] LB HADI ARDIANSYAH   26',  68'

[ 77 ] LWF YOHANES FERINANDO PAHABOL   58'(1)

SUBSTITUTES

[ 36 ] GK ADZIB AL HAKIM ARSYAD  

[ 5 ] CB
WENCESLAUS ELIUD TIMIKA
FANGOHOY SUEBU  

 HT

[ 14 ] CM ALBERTO ARIUS YUMAME   65'

[ 19 ] RWF RAFIKO B. NAWIPA   PM

[ 23 ] CB RUDOLOF YANTO BASNA  

[ 55 ] CB YULYAN TJOE   63'

[ 88 ] AM
AURILIE IVAN BIRCHARD
LEWERISSA  

 36'

[ 90 ] RB SIEGFRIED JAMES WANENA   HT

SUBSTITUTES

[ 62 ] GK RAKA OCTA BERNANDA  

[ 6 ] AM MARTHINUS ISIR  
 58',  60',

 76'

[ 16 ] DM REZA IRFANA   HT

[ 18 ] RB JAJANG SUKMARA  

[ 23 ] AM FAJAR IHSANUDIN   HT

[ 67 ] CF AMIR HAMZAH  

[ 69 ] RM DERRY RACHMAN NOOR  

[ 78 ] LM RADIANSYAH   58'(1)

[ 88 ] RB BARNABAS SOBOR  

[ 91 ] RM MOHAMAD AROZI   76'

[ 94 ] LB ISRAEL WAMIAU  

HEAD COACH:

EDUARD IVAKDALAM

HEAD COACH:

RISWANDI

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

ZULKIFLI KOSEPA  PM

RAFIKO B. NAWIPA  PM

7'  ENZO NICOLAS JACQUES CELESTINE

26'  HADI ARDIANSYAH

33'  OSAS MARVELLOUS IKPEFUA

FIRMAN SYAHBAS  36'

AURILIE IVAN BIRCHARD LEWERISSA  36'

37'  ENZO NICOLAS JACQUES CELESTINE



MATCH EVENTS

DAUD IRFAN KARARBO  45'

HT  DIANDRA DIAZ DEWARI

HT  FAJAR IHSANUDIN

FARDIANSYAH  HT

WENCESLAUS ELIUD TIMIKA FANGOHOY SUEBU  HT

JULYAN CRESPO ONNA  HT

SIEGFRIED JAMES WANENA  HT

HT  ARDI MAULANA

HT  REZA IRFANA

49'  ENZO NICOLAS JACQUES CELESTINE

58'  NUGROHO SANTOSO

58'  MARTHINUS ISIR

58'(1)  YOHANES FERINANDO PAHABOL

58'(1)  RADIANSYAH

60'  MARTHINUS ISIR

YESAYA KOGOYA  62'

ZULKIFLI KOSEPA  63'

YULYAN TJOE  63'

AUGUSTO DENNIS IMANUEL IVAKDALAM  65'

ALBERTO ARIUS YUMAME  65'

68'  HADI ARDIANSYAH

75'  ALFIN ISMAIL TUASALAMONY

76'  MARTHINUS ISIR

76'  MOHAMAD AROZI

79'  ENZO NICOLAS JACQUES CELESTINE

81'  ENZO NICOLAS JACQUES CELESTINE

89'  ALFIN ISMAIL TUASALAMONY

ASING

USIA 21 - 35

U21

USIA > 35

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


